
           

                 
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL 2013 M. KOVO 21 D. SPRENDIMU NR. T-65 „DĖL LEIDIMO IMTI ILGALAIKĘ  

PASKOLĄ“ PATVIRTINTO INVESTICINIŲ PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ IŠ 

PASKOLOS LĖŠŲ, SĄRAŠO DALINIO PATIKSLINIMO 

 

2013 m. birželio 20 d. Nr. T-177  

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos   Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės taryba                                  

n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti 2013 m. kovo 21 d. sprendimu Nr. T-65 „Dėl leidimo imti ilgalaikę paskolą“ 

patvirtinto Investicinių projektų, finansuojamų  iš paskolos lėšų, sąrašo: 

1.1. 6 eilutės projekto pavadinimą ir vietoje „Pakruojo miesto P. Mašioto g., rekonstrukcija“ 

įrašyti „Pakruojo miesto P. Mašioto gatvės rekonstrukcija“; 

1.2. 7 eilutės projekto pavadinimą  ir vietoje „Pakruojo miesto Saulėtekio g., ir  Kruojos g. 

rekonstrukcija“ įrašyti „Pakruojo miesto Saulėtekio  gatvės rekonstrukcija“; 

1.3. 18 eilutės projekto pavadinimą ir vietoje „Pakruojo rajono Klovainių vaikų darželio 

pastato modernizavimas“ įrašyti „Pakruojo rajono Klovainių pagrindinės mokyklos pastato 

modernizavimas“; 

1.4. 21 eilutės projekto pavadinimą ir vietoje „Verslui palankios aplinkos kūrimas Latvijos ir 

Lietuvos pasienio regione (Establishment of business support library cross border network) / 

Business library“ įrašyti „Tarpvalstybinių verslui palankių bibliotekų tinklo kūrimas (Establishment 

of business support library cross border network) / Business library“.   

2. Išbraukti iš sąrašo 27 eilutėje nurodytą projektą „Biokuro katilo įrengimas kultūros namų 

(Vytauto g. 17, Rozalimo mstl.) pastate“. 

3. 28 ir 29 eilutės projektus žymėti 27 ir 28 numeriais. 

4. Papildyti sąrašą nauja eilute „Pakruojo miesto Kruojos gatvės rekonstrukcija“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė                                                          Asta Jasiūnienė 

 

 
     

     

   



 



 

 

 


